( 4 ) Decanis . ) Minimi funt judices fub Cen¬ 
tenariis, & a Walafrido minoribus Presbyte¬ 
ris conferuntur Hincmar. ep. 4. c. 15. Qomi- 
tes iS" Vicarii vel etiam Decani plurima placita 
confiituunt 

{ 5 ) Manfionem ei €7" focum .) Capitula qux- 
dam 
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& aquam largire dignemini; & poftea fine 

detentione liceat ei ad loca fanftorum fe- 

llinare. Sic exinde agite pro amore Dei & 

reverentia fan6ti Petri , fan^liffimi patres, 

ut vobis pius Dominus in illa beata feu im-' 

mortali vita remunerare dignetur , quia in 

ipfo peregrino Chrifturn paviftis feu fufcc» 

pifiis 3 confiderantes videlicet quod ipfe Do¬ 

minus dixit : • Hofpes fui , & JuJcepiftis 

me. Et: Quod uni ex minimis iftis feciftis, 

mihi feciftis . Quid plura ? Ad lapientes (i) 

fufficit femel loqui. Commendamus nos ob¬ 

nixe in veftris facris precibus , ut nofiri 

meminifie dignemini. Valete in Chrifto fe¬ 

liciter 3 fanftilTimi patres , ut ad arternam 

angelorum digni habeamini manfionem y per¬ 

petuam . Fafta h£Bc epiftola fub die illo. 

Cejfto ad Ecclefiam a novo a;dificaiam- 

XI. Regnante Domino Jefu Chrifto in 

perpetuum , ego ille Epifeopus . Omnibus 

non habetur incognitum qualiter ego auxi- 

liante Domino in pago, in villa cujus vo¬ 

cabulo cft ibi, bafilicam fanft. . . . atque 

fanfti Stephani , vel in honore ceterorum 

fandiorum quorum ibidem reliquis quiefeunt, 

conftruxi atque Kalendas Junii dedicare cer¬ 

tavi , confentientibus etiam confratribus , 

tam Canonicis quam & monachis, vel ce¬ 

teris hominibus qui ad przfentes fuerunt , 

ut vilis quarum vocabula funt Cadiliaco , 

Tanculfovilla 3 Fagido, & Barbitione villa¬ 

re, ut ibidem afpicere deberent, ad Milfas 

Tom. iL 

ft Maich. z/. f Ibid. <8. y 7erv<nirt. 
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veniendi & ad baptifmum vel prjEdicatio- 

nem , & ut decimas fiias ad memoratam 

bafilicam dare deberent . Propterea pro fir¬ 

mitatis ftudium hanc confenfionem feribere 

rt^avimiis ut temporibus nofiris atque fuc- 

cefforibus noftris hsc nofira confenfio firma 

& ftabilis valeat permanere , & fciant omnes 

tam prsfentes quam Sc abfentes feu fuccef- 

fores noftri quia dedimus in memoratum il¬ 

luni Cadiliaco duos manfos ad ipfam lumi- 

nariam providendam , vel unde Presbyter 

qui ibidem officium fungere videtur vivere 

debeat. Et addimus ad hoc infuper de ter¬ 

ra arabile ... & de vinea aripenne uno & 

dimidio, ut svo tempore in elimofinam no-